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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 602 00 Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 58,571,722.71 53.01%

INSTITUCIONALES 58,571,722.71 58.15%

58,571,722.71 58.15%F Educación

58,571,722.71 58.15%

J Licenciatura Universitaria

58,571,722.71 58.15%

A Educación

58,571,722.71 58.15%

00 Programa Normal de Operación

58,571,722.71 58.15%

417 Proporcionar servicios de 
educación.

58,571,722.71 59.98%

A001 Mejoramiento de la calidad de los 

programas educativos de la 

UNICACH                                                                                                                                                                                      

Evaluar programas educativos por 
organismos reconocidos por 
COPAES

Programa 1.00 1.00 0.00 0.00 0.003.00 1.00 1.00 0.00 1.00

Otorgar servicios comunitarios Servicio 17.00 7.00 10.00 0.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.00 0.00

Impartir tutorías a los alumnos Actividad 1,873.00 913.00 960.00 0.00 0.003,800.00 950.00 950.00 950.00 950.00

Otorgar becas PRONABES Beca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

Impartir cursos de capacitación 
disciplina a docentes

Curso 17.00 7.00 10.00 0.00 0.0030.00 5.00 10.00 10.00 5.00

Impartir cursos de capacitación 
docente

Curso 12.00 7.00 5.00 0.00 0.0025.00 5.00 8.00 8.00 4.00

Realizar eventos culturales Evento 54.00 22.00 32.00 0.00 0.0070.00 10.00 25.00 25.00 10.00

Otorgar servicios en clinicas de 
nutrición y odontología

Servicio 1,083.00 550.00 533.00 0.00 0.003,000.00 875.00 875.00 700.00 550.00

0.00 0.00%

A003 Programa de Mejoramiento al 

Profesorado (PROMEP)                                                                                                                                                                                                          

Otorgar becas económicas a PTC Beca 14.00 0.00 14.00 0.00 0.0014.00 0.00 14.00 0.00 0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009
AVANCE DE ACTIVIDADES FÍSICAS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - JUNIO)

PTO2009-53.4

03/09/2009Fecha:

Página:  2 de 2

CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 602 00 Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 58,571,722.71 53.01%

INSTITUCIONALES 58,571,722.71 58.15%

Rector
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